Опуб. ДП от 23.03.06г. №11; ГД от 30.03.06г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
16 марта 2006г.

№ 16-нр
О внесении изменения в НРСД от 25.04.2005г. № 24-нр

«Об утверждении нормы предоставления и учётной нормы

площади жилого помещения в муниципальном образовании

г. Долгопрудный Московской области»

В связи с протестом прокурора г.Долгопрудного, на основании решения Долгопрудненского городского суда Московской области, Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2004г. № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом г. Долгопрудного, Совет депутатов г.Долгопрудного
РЕШИЛ:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 25.04.2005г. № 24-нр «Об утверждении нормы предоставления и учётной нормы площади жилого помещения в муниципальном образовании г. Долгопрудный Московской области» изменение, изложив абзац 1 пункта первого решения в следующей редакции:

- «установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма (далее – норма предоставления) 13 квадратных  метров - минимальный размер площади жилого помещения, исходя из которого определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма».

2. Признать абзац 1 пункта первого нормативного решения Совета депутатов г.Долгопрудного от 25.04.2005г. № 24-нр «Об утверждении нормы предоставления и учётной нормы площади жилого помещения в муниципальном образовании г.Долгопрудный Московской области» в прежней редакции недействующим со дня вступления Решения Долгопрудненского городского суда Московской области в законную силу – с 14 декабря 2005 года.

3. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О. И. Троицкий